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Löydöt laikutusalueelta , pyöreä asumuspainanne, halk. 12 m. 
Loivasti etelään l askevaa hiekkarinnettä. 
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246 425 0002 0006 (kunta kyl ä tila talo) 

SAVIASTIANPALOJA, 2 kpl, 9 . 0 g, sekoitteena 
vähän h ienoj akoista asbestia , kovan ja tiiviin 
tuntuista , pinnat koristamattomat , melko si l eät , 
toinen pal a reunasta , reuna tasapaksu, suora , 
kulmat pyöreät. 
SAVIASTIANPALOJ A, asb , 2 kpl , 10 . 0 g , 
sekoitteena r unsaasti karkeaa , kuitumaista 
asbestia , aines sisältä tummaa, palat 
hal jenneet , vain astian sisäpintaa, joka on 
sileä. 
SAVIASTIANPALOJA, ka ?, 2 kpl, 3.0 g , 
sekoitteena kivimurskaa/hiekkaa , toinen pala on 
ilm . astian reunan sisäkulmasta, reunan päällä 
kampaleimoja , toisessa palassa leiman pää . 
SAVIASTIANPALOJA, 4 kpl , 2 . 0 g , sekoittena hyvin 
vähän asbestia , ehkä hiukan reikäsekoitetta, 
vaikuttaa huokoiselta, kahdessa palassa osia 
pienistä , pyöreistä kuopista , yhden palan 
paksuus 8 mm, voivat olla eri astioista . 
SAVIASTIANPALOJA, 17 kpl , 7 . 0 g, huokoista , 
reikäsekoitetta joissakin paloissa runsaasti , 

. joissakin vähän asbesti a tai kivimurskaa , pieniä 
muruja, todennäköisesti useista astioista. 
KVARTSI-ISKOKSIA, 3 kpl, 1.0 g. 



Paikka sijaitsee Kerimäen kirkosta 7.4 km S, Ruokoniemen lounaisrannalla. 

Bilund 1996: 

Löysin asuinpaikan liikkuessani maastossa lokakuussa 1996. Se sijaitsee Ruokoniemen lounaisrannalla 
olevan noin kilometrin pituisen hiekkakankaan kaakkoispäässä. Kankaan kaakoisin kärki muodostaa 
loivapiirteisen niemekkeen, Talvihaudanniemen. Asuinpaikka sijaitsee siitä siitä noin 150 m pohjoiskoil-
liseen, noin 100 m päässä nykyiseltä rannalta. Maasto on etelään laskevaa loivaa hiekkarinnettä. Pohjoi-
sessa asuinpaikkaa rajaa parin metrin korkuinen Suur-Saimaan ylimmän rannan rantatörmä. Lounaassa 
asuinpaikan laitaa pitkin kulkee tie Talvihaudanniemen kärjessä olevalle mökille. Asuinpaikka on laikute-
tulla hakkuuaukealla, mutta metsän reuna on lähellä luoteessa. Laikutus on ollut hellävaraista eikä ole 
juurikaan rikkonut mineraalimaata. 

Paikalla on pyöreähkö asumuspainanne. Sen halkaisija on noin 12 m ja syvyys keskeltä ainakin puolisen 
metriä. Painanteen muoto on selvä ja säännöllinen pohjoisessa maan puolella. Loivasti laskevalla rinteellä 
oleva eteläreuna on epämääräisempi. Painanteen reunalta on 8 m pohjoiseen törmän juurelle, 5 m luotee-
seen metsän reunaan ja noin 10 m lounaaseen tielle. Laikutusjäljistä painanteesta ja sen ympäriltä löytyi 
keramiikkaa ja muutama kvartsi-iskos. Keramiikkaa oli melko runsaasti, mutta se oli enimmäkseen hyvin 
pieniksi muruiksi hajonnutta. Löytöalue ulottui 5-15 m päähän painanteen reunoista, kauimmas idässä-
kaakossa. Luoteessa löytöjä oli laik:utuksen reunaan asti, mutta vähän. Lännessä ja lounaassa niitä ei 
näyttänyt olevan tien lounaispuolella. Löytöalue vastaa melko tarkkaan asumuspainanteen ympärillä ole-
vaa hiekkaista aluetta, kauempana idässä ja tien takana lännessä maaperä muuttuu kivisemmäksi. 

Asuinpaikan ajoitus ei näytä aivan selvältä. Paikalla on voitu asua pian Vuoksen syntymisen jälkeen. 
Toisaalta, jos pitää paikkansa, että Saimaan pinta (ylin taso 83 mmpy) on laskenut äkillisesti noin 3 m 
heti Vuoksen synnyn jälkeen, ranta on siirtynyt loivalla rinteellä jo tällöin ainakin 20-30 m päähän pai-
nanteesta (80 mmpy käyrälle). 80 mmpy käyrän alapuolella maasto on lähes tasaista, joten ranta on 
tämän jälkeenkin loitontunut nopeasti. Paikalta löytyneessä keramiikassa on joitakin paloja, jotka voivat 
olla tyypillistä kampakeramiikkaa ja ajoittua Vuoksen synnyn aikoihin. Enemmän on kuitenkin esimer-
kiksi vahvasti reikäsekoitteisia paloja ja melko ohutseinäisiä, sileäpintaisia ja niukasti karkeampaa sekoi-
tetta sisältäviä paloja, jotka vaikuttaisivat myöhäisemmiltä. 
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Antti Bilund 




